平成 29年 2月 24日

新潟市建設工事参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課

西 区 役 所 総 務 課

西土第 73号 西 5-270号線(大野町他地内)植栽工事の積算内容について（お知らせ）

 平成 29年 2月 16日公告の「西土第 73号 西 5-270号線(大野町他地内)植栽工事」の積

算について、下記のとおりお知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 直接材料「イロハモミジ 樹高 3.0m 幹周 0.18m 枝張 1.5m」の設計数量について、

図面番号 9では 4本となっていますが、積算書に記載のとおり、2本で積算しています。

２ 直接材料「イロハモミジ 樹高 3.5m 幹周 0.21m 枝張 1.8m」の設計数量について、

図面番号 9では 2本となっていますが、積算書に記載のとおり、4本で積算しています。

 なお、上記内容については、契約後、変更協議の対象とします。

以上